

Syntopia ApS

Sjællandsgade 92A, 1. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 42 55 54 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Mikael Hvidtfeldt Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Syntopia ApS Sjællandsgade 92A, 1. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 55 54 95
	Stiftet: 8. juni 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Hvidtfeldt Christensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresse	Molexus ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, direkte og indirekte at fungere som holdingselskab, at eje kapitalandele, drive konsulent-, udløjnings- eller handelsvirksomhed, foretage finansiering, investering og geninvestering af midler samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.147 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.242 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-7.147
Indtægter af kapitalinteresser	22.518
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129</u>
Årets resultat	<u>15.242</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>15.242</u>
Disponeret i alt	<u>15.242</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	<u>22.518</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.518</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>70.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.624</u>
Aktiver i alt	<u>93.142</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>48.142</u>
Egenkapital i alt	<u>88.142</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>93.142</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0
Tilgang	40.000	32.900	0	72.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	15.242	15.242
Overført til overført resultat	0	-32.900	32.900	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>48.142</u>	<u>88.142</u>

Noter

	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>129</u>		
	<u>129</u>		
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	<u>72.900</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>72.900</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.518		
Udbytte	<u>-72.900</u>		
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-50.382</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.518</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Molexus ApS, Odder	50 %	<u>45.035</u>	<u>45.035</u>
		<u>45.035</u>	<u>45.035</u>
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr			
